1
Elastische monolithische
Transportbänder
Produktübersicht, Anwendungen, Eigenschaften und Zubehör
2K UV MICRO
CLEAN
METAL
X-RAY

LAUFSEITE: AT5 // 700 mm
Transportseite
Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅*
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empfohlene
Vorspannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinrau (SR) UB
PU80A 84 A 2,2 0,09 15 0,59 0,39 1,86 0,27 1,30 50 164 2% FBFJ750X22LP
PU95A 95 A 2,2 0,09 22 0,79 0,57 3,22 0,40 2,26 50 164 1% FBFM750X22LA
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A

84 A
3,0 0,118 18 0,7 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X3L
PU65A
PU95A
72 A
95 A
3,0 0,118 28 1,1 0,68 3,90 0,48 2,70 50 164 1% FBFMG750X3L
Querrillen (TGA)
UB
MICRO
CLEAN
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,8 0,149 28 1,1 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X38A
Noppen (NP)
UB
MICRO
CLEAN
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,2 0,125 25 1,0 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X3LC
Diamant (ID)
UB
MICRO
CLEAN
2K
PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,0 0,118 18 0,7 0,47 2,70 0,33 1,90 50 164 2% FBFJG750X3LD
PU65A
PU95A
72 A
95 A
3,2 0,125 28 1,1 0,68 3,90 0,48 2,70 50 164 1% FBFMG750X32L
Spikes (SP)
UB
2K PU65A
PU80A

Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinstrukturiert
(FI)
UB PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LK
Laufseite
Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinstrukturiert (FI)
UB
  PU65A 72 A 2,0 0,078 12 0,50 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFG750X20LA
  PU75A 80 A
1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16LD
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20LB
3,0 0,118 30 1,18 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI750X30LG
4,0 0,157 40 1,57 0,86 4,90 0,60 3,40 30 100 1-5% FBFI750X40LC
Glatt glänzend (SG)
UB  PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LC
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LC
Glatt glänzend (SG)
HI  PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LG
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LG
Diamant (ID)
UB
UV
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LK
MICRO
CLEAN
2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X2LA
MICRO
CLEAN
PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LC
3,0 0,118 50 2,00 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LC
Diamant (ID)
HI
MICRO
CLEAN
PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LD
3,0 0,118 50 2,00 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LD
Feinrau (SR)
TR PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16T
11
Transportbänder 730
TRANSPORTSEITE: GLATT MATT (SM)MICRO
CLEAN

k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Diamant (ID)
UB
2K
UV
PU65A
PU75A
72 A
80 A
1,8 0,070 12 0,50 0,32 1,80 0,22 1,30 50 164 1-5% FBFGI750X18L
2K
UV PU65A
PU80A
72 A
84 A
1,8 0,070 15 0,60 0,40 2,30 0,28 1,60 50 164 1-5% FBFGJ750X18L
Feinstrukturiert (FI)
UB   PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,40 0,21 1,20 0,15 0,90 50 164 1-5% FBFI750X10LA
1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16LA
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20LA
3,0 0,118 30 1,20 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI750X30LA
Feinstrukturiert (FI)
WE  PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,40 0,21 1,20 0,15 0,90 50 164 1-5% FBFI750X10WA
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20WA
Feinstrukturiert (FI)
UB PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LE
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LD
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LD
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LD
Feinstrukturiert (FI)
CB
METAL
X-RAY PU80A
SAFE
84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LA
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LE
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LE
3,0 0,118 30 1,20 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 1-5% FBFJ750X30LE
Feinstrukturiert (FI)
UB   PU95A 95 A
1,0 0,039 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,10 50 164 0,5-3% FBFL750X10LA
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFL750X16LA
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LA
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LA
4,0 0,157 75 3,00 2,06 11,70 1,44 8,20 30 100 0,5-3% FBFL750X40LA
Feinstrukturiert (FI) WE   PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFL750X16WA
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20WA
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30WA
12
Transportbänder 730
TRANSPORTSEITE: FEINRAU (SR)
TRANSPORTSEITE: SPIKES (SP)

statisch
k1%
relaxiert
Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Diamant (ID)
UB
MICRO
CLEAN
UV
  PU75A 80 A 1,6 0,062 13 0,52 0,33 1,9 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFI750X16LI
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFJ750X10LK
MICRO
CLEAN
UV
1,2 0,047 12 0,47 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LJ
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LJ
Feinstrukturiert
(FI)
UB
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X10L
1,2 0,047 10 0,40 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12L
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16L
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20L
PU80A 84 A
0,9 0,035 8 0,31 0,24 1,40 0,17 1,00 50 164 1-5% FBFJ750X09LA
1,2 0,047 10 0,40 0,33 1,90 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12LA
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16LA
Laufseite
Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Diamant (ID)
UB UV
MICRO
CLEAN
PU80 84 A 2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X20LI
Feinstrukturiert (FI)
UB
PU80A 84 A
1,2 0,047 12 0,47 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LG
2,0 0,078 25 1,00 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X2LG
  PU95A 95 A
2,0 0,078 40 1,57 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFM750X2LA
2,5 0,098 45 1,80 1,29 7,30 0,90 5,10 50 164 0,5-3% FBFM750X25LD
3,0 0,118 55 2,20 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFM750X3LA
13
Transportbänder 730
TRANSPORTSEITE: NOPPEN (NP)

Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Diamant (ID)
UB
UV
MICRO
CLEAN
 PU65A 72 A 2,2 0,086 15 0,60 0,28 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFGG750X22L
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A 2,2 0,086 22 0,87 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X22LO
2K
UV
MICRO
CLEAN
PU65A
PU80A
72 A
84 A
2,2 0,086 18 0,71 0,44 2,50 0,31 1,80 50 164 1-5% FBFJG750X22L
Feinrau
(SR)
UB PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFJ750X10LK
UV
1,2 0,047 12 0,47 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LJ
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LJ
Feinstrukturiert (FI)
CB
METAL
X-RAY PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,46 2,60 0,32 1,80 50 164 1-5% FBFJ750X16LC
UB
PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,60 0,46 2,60 0,32 1,80 50 164 1-5% FBFJ750X16LL
2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X2LB
PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,78 4,50 0,55 3,10 50 164 0,5-3% FBFM750X16LH
2,0 0,078 35 1,38 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LH
2,5 0,098 40 1,58 1,22 7,00 0,86 4,90 50 164 0,5-3% FBFM750X25LH
3,0 0,118 50 1,97 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LH
Laufseite
Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinstrukturiert (FI)
UB
 PU65A 72 A 2,0 0,078 15 0,60 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFG750X2LB
PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LF
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LF
 PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,78 0,57 3,33 50 164 0,5-3% FBFM750X16LB
2,0 0,078 35 1,38 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFM750X2LB
14
Laufseite
Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Diamant (ID)
UB UV PU80A 84 A 2,8 0,110 25 1,00 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X28LP
Feinstrukturiert
(FI)
UB
PU80A 84 A 2,5 0,098 20 0,80 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X25LL
 PU95A 95 A
2,5 0,098 40 1,57 0,87 5,00 0,61 3,50 50 164 0,5-3% FBFM750X25LB
3,5 0,137 55 2,17 1,39 7,90 0,97 5,50 50 164 0,5-3% FBFM750X35LI
TRANSPORTSEITE: QUERRILLEN (TGA)
TRANSPORTSEITE: GROBSTRUKTURIERT (RI)
MICRO
CLEAN
Transportbänder 730
Laufseite
Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Glatt matt (SM)
UB
MICRO
CLEAN
PU65A 72 A 3,0 0,118 18 0,71 0,36 2,00 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFG750X30LA
Diamant (ID)
UB
MICRO
CLEAN
PU75A 80 A
2,0 0,078 20 0,80 0,31 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFI750X20LC
3,0 0,118 30 1,20 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFI750X30LC
TRANSPORTSEITE: SÄGEZAHN (EST)
TRANSPORTSEITE: SUPERGRIP (ESG)
Laufseite
Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinrau (SR)
UB  PU75A 80 A
3,0 0,118 20 0,79 0,32 1,86 0,23 1,33 25 82 1-5% FBFI750X30LB
4,0 0,157 30 1,18 0,54 3,13 0,38 2,20 25 82 1-5% FBFI750X40LB
Laufseite
Fa
rb
e Zusätzliche
Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinrau (SR)
UB  PU75A 80 A 4,0 0,157 35 1,38 0,58 3,36 0,41 2,38 25 82 1-5% FBFI750X40LA
15
TRANSPORTSEITE: FEINRAU (SR)
BEHAbelt ergänzt sein vielfältiges Bandportfolio mit der Erweiterung um elastische
Maschinenbänder aus TPU. Bereits seit vielen Jahren sind Maschinenbänder am Markt

spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinstrukturiert
(FI)
UB
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X10L
1,2 0,047 10 0,40 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12L
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16L
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20L
2K PU80A
PU65A
84 A
72 A
1,8 0,070 15 0,60 0,41 2,40 0,29 1,70 50 164 1-5% FBFJG750X18L
PU80A 84 A
0,9 0,035 8 0,31 0,24 1,40 0,17 1,00 50 164 1-5% FBFJ750X09LA
1,2 0,047 10 0,40 0,33 1,90 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12LA
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16LA
 PU55D 55 D
1,1 0,039 15 0,60 0,71 4,00 0,50 2,80 50 164 0,5-3% FBFN750X11L
1,5 0,059 25 1,0 1,07 6,10 0,75 4,30 50 164 0,5-3% FBFN750X15L
2K
PU55D
PU65A
55 D
72 A
1,9 0,074 25 1,0 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 0,5-3% FBFNG750X19L
Feinstrukturiert (FI)
SW
PU80A 84 A
1,2 0,047 10 0,40 0,32 1,80 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12SB
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16SB
2K PU80A
PU65A
84 A
72 A
2,0 0,078 15 0,60 0,40 2,30 0,28 1,60 50 164 1-5% FBFJG750X2S
 PU55D 55 D
1,1 0,039 15 0,60 0,71 4,00 0,50 2,80 50 164 0,5-3% FBFN750X11S
1,5 0,059 25 1,0 0,96 5,50 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFN750X15S
2K PU55D
PU65A
55 D
72 A
1,9 0,074 25 1,0 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFNG750X19S
16
Transportbänder für die Intralogistik
Elastische Bänder in der Intralogistik reduzieren die Kosten des Anlagendesigns, da
weitgehend auf Spannstationen verzichtet werden kann. Je nach Fördergut oder -art
(z.B. Staubetrieb, Steigförderer) werden verschiedenste Bandtypen benötigt. Durch
das 2K-Verfahren von BEHAbelt können somit auch 2 unterschiedliche Härtegrade in
einem Band zusammengeführt werden, um beispielsweise für eine Steigförderung die
Transportseite mit mehr Grip auszustatten.
Laufseite
Fa
rb
e Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vorspannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinstrukturiert (FI)
SW PU75A 80 A 1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16SB
Laufseite
Fa
rb
e Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-

e Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinstrukturiert (FI)
SW
PU80A
PU65A
84 A
72 A
2,2 0,086 18 0,71 0,47 2,70 0,33 1,90 50 164 1-5% FBFGJ750X22S
TRANSPORTSEITE: GLATT MATT (SM)
TRANSPORTSEITE: FEINRAU (SR)
TRANSPORTSEITE: LÄNGSRILLEN (LGB)
17

Eigenschaften
Qualität Härte Bandstärke Empf. Mind.-
Scheiben-∅
k1% statisch k1% relaxiert Gebinde-
größe
Empf.
Vor-
spannung
Artikel Nr.
Shore mm inch mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Glatt
glänzend (SG)
HI
PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,4 0,21 1,20 0,15 1,90 50 164 1-5% FBFI150X1LG
1,6 0,062 15 0,6 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI150X16LG
2,0 0,078 20 0,8 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI150X2LG
3,0 0,118 25 1,0 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI150X3LG
4,0 0,157 35 1,4 0,86 4,90 0,60 3,40 50 164 1-5% FBFI150X4LG
Glatt
glänzend (SG) CB
METAL
X-RAY
PU80A
SAFE
84 A
1,6 0,062 15 0,6 0,48 2,78 0,34 1,97 50 164 1-5% FBFJ15016LGM
2,0 0,078 20 0,8 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ150X2LGM
3,0 0,118 30 1,2 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 1-5% FBFJ150X3LGM
Glatt
glänzend (SG)
OR PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,6 0,30 1,70 0,21 1,20 30 100 1-5% FBFJ150X16OG
2,4 0,094 25 1,0 0,72 4,10 0,50 2,90 30 100 1-5% FBFJ150X24OG
3,2 0,125 30 1,2 0,96 5,50 0,67 3,80 30 100 1-5% FBFJ150X32OG
Glatt
glänzend (SG) GR PU85A 88 A
1,6 0,062 20 0,8 0,50 2,90 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFK150X16GG
2,0 0,078 30 1,2 0,63 3,60 0,50 2,90 50 164 1-5% FBFK150X2GG
3,0 0,118 35 1,4 0,94 5,30 0,75 4,30 50 164 1-5% FBFK150X3GG
4,0 0,157 45 1,8 1,25 7,10 1,00 5,70 50 164 1-5% FBFK150X4GG
18